



Informasjon om fylkeskommunene på Østlandet sine ordninger for tilskudd til internasjonalt samarbeid/ internasjonale prosjekt pr. 02.05.16

Hedmark har ingen slik ordning, men bistår aktører med administrativ støtte i prosjektutvikling og søknadsutarbeidelse.

Akershus: Informasjonen gjelder Akershus Teknologifond. De har i tillegg en ordning for støtte til internasjonalisering i de videregående skolene på 1. mill pr. år.

Østfold: Har i tillegg en mer enn 20 år gammel ordning for støtte til internasjonaliseringsaktiviteter for elever i videregående opplæring. 1. mill kroner pr. år.

Vestfold: Har i tillegg en ordning for å støtte videregående skolars samarbeid med skoler i Kaunas, Litauen. 150.000 kr pr. år. Operativ siden 1990-tallet.

	Akershus	Buskerud	Oppland	Oslo	Telemark	Vestfold	Østfold (avviklet pr. april 2016)
Hvor mye er satt av til ordningen pr. år?	Et investeringsfond med grunnkapital på 60 mill. Ingen årlige påfyll	1 mill til en pilot i 2016 med mål om videreføring	1 mill til å fremme H2020 søknader Eget budsjett for å støtte mindre prosjekt	a) 1,5 mill til deltakelse i internasjonale nettverk b) 3 mill til prosjektutvikling/medfinansiering i EU-prosjekt	0,5 mill	Ingen bestemt økonomisk ramme	Ca. 1 mill
Hvor lenge har ordningen vært operativ?	Siden 2008	Siden mars 2016	Ingen fast ordning	Siden 2011	Siden 2005	Siden våren 2016	Siden 2014

	Akershus	Buskerud	Oppland	Oslo	Telemark	Vestfold	Østfold
Hva støttes - type aktiviteter og tiltak?	Kommersialisering av forskningsresultat i FoU-miljøene i Akershus	Partnersøk, partnernøtter, søknadsskriving, mv. med sikte på å søke EU/EØS program el. Interreg	Forarbeid for å søke H2020. Forprosjekt som bidrar til regional utvikling	a) Deltakelse i Eurocities, ICLEI, C40, MIPIM, etc. b) Prosjektskriving reise-, konferanse- og møter for etablering av partnerskap/prosjekt, medfinansiering i konkrete prosjekt, kompetanseheving	Prosjektutvikling, forstudier, forprosjekt knyttet til TFKs internasjonale strategi (ikke reiser, studieturer)	Forprosjektarbeid som tar sikte på deltakelse i EU/EØS program	Partnersøk, utforming/skriving av søknad og reiser for partnerskap/møter
Hvem kan søke?	FoU aktører/bedrifter	Kommuner, næringsklynger, FoU-miljø, høyskolen, innovasjonsselskaper	Åpent for alle aktører i Oppland	a) Ansatte i byrådsavd. + enkelte underliggende etater b) Kommunale og eksterne aktører i Oslo	Åpent for alle aktører i Telemark	Alle deltakere i VFKs EU-kompetanseprogram	Fylkeskommunens virksomheter og aktører med aktivitet i Østfold
Størrelse på mulig støttebeløp pr. år/søknad?	Ingen beløpsgrense	Max 150.000	Avhengig av søknad - ingen grense forhåndsdefinert	a) 80.000 - 500.000 b) 100.000-500.000 pr. år (bevilgning kan gis for prosjekt-	Max 50.000	Max 50.000	Max 150.000

				periode på 3 år)			
	Akershus	Buskerud	Oppland	Oslo	Telemark	Vestfold	Østfold
Støttegrad? Krav om med-finansiering	Fondet tar ikke majoritetsposisjon	50% med-finansiering (penger og/eller arbeidstid)		a) Ingen krav b) Krav om egen arbeidsinnsats. Midlene dekker ikke lønnskostander !	Egeninnsats må framvises	Minimum 25% egen-finansiering	Max 50% gis
Søke-prosedyrer/ system - hva kreves?	Prosjektene vurderes av fondets sekretariat	Utlyses via www.regionalforvaltnin g.no Søknad må inneholde prosjektplan, begrunnelse for valg av program og ideens nyskappings-element. Må være i tråd med regionale planer og strategier i fylkeskomm	Søknad sendes regionalavd. i fylkes-kommunen etter dialog på forhånd.	a) Søknadsskjema med kort info b) Ingen fast mal, men krav om info vedr. mål, innretning, budsjett, partnerskap og kobling til kommunens strategiske mål. Relevant fagavd. i Oslo kommune må gi støtte.	Krav om prosjektbeskrivelse og utfylling av PPL skjema	Eget søknadsskjema. Fokus på enkel og rask prosedyre.	Utlysning og søknad via www.regionalforvaltnin g.no
Søkefrister	Løpende	2 ganger pr. år 1.5 og 1.10	Løpende	a) Februar b) Løpende	Løpende før 1. august	Løpende	2 ganger pr år

	Akershus	Buskerud	Oppland	Oslo	Telemark	Vestfold	Østfold
Behandlings-system	Fondet er organisert som AS med eget styre og sekretariat	Behandling tiltenkt faglig team i fylkeskommunen	Ordinær saksbehandling i fk	Internasjonalt kontor saksbehandler alle søknader	Enkel adm. prosedyre	Enkel adm prosedyre	Søknadene gjennomgås og vurderes etter fastsatte kriterier
Beslutnings-system	Se over	Utviklingssjefen har fullmakt. Evaluering og rapport til hovedutvalg ved årsskifte 2016/17		a) Byrådsleder vedtar b) Kommunaldirektør v/byrådsleders kontor vedtar	Beslutning i møte med internasjonale ansvarlige.	Seksjonssjef med ansvar for internasjonalt beslutter.	Fylkesdirektør har fullmakt.
Rapporterings-system	Rapportering til eierne gjennom årsmelding	Normal rapportering og revisorgodkjenning. Krav om vedlagt info om søknad til EU/EØS el. Interreg-prosjekt		a) Krav om årlig rapportering b) Følger EU-prog. rapporterings-system	Sluttrapport med regnskap må sendes inn	Ingen formalisert rutine	Krav om vanlig sluttrapport
Tidsrammer for bruk av tildelte midler		Midler tilgjengelige i 3 år.		a) Inneværende år b) Prosjektperiode (vanligvis 3 år)	Må brukes innen 1 år	Ingen krav	Tilpasset søkefristene og prosjektperiode
Hvordan gjøres ordningen kjent?	Via web og ulike info-tiltak	Utlyses internt og gjennom nettverkskanaler. Info sendes til kommunene.		a) Lyses ut internt i kommunen b) Lyses ut samtidig med RIP (regionalt innovasjonsprogram)	Info om ordningen ligger på fk web. Muntlig info til aktuelle søkere løpende.	Er gjort kjent for deltakerne i EU-kompetanseprogrammet	Publiseres på www.regionalforvaltni.no og på fk websider

	Akershus	Buskerud	Oppland	Oslo	Telemark	Vestfold	Østfold
Annen relevant informasjon om ordningen	Fondet har vært vellykket. Kapitalen har økt vesentlig og bedriftene som har mottatt støtte har hatt en god utvikling.	Dialog er opprettet med utdanningsavdelingen i fk - som har en egen ordning for vgs.					

Informasjonen er sammenstilt av Ann Irene Sæternes i Østlandssamarbeidets sekretariat basert på input fra internasjonal adm. gruppe i Østlandssamarbeidet